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Pracownicy służb komunalnych maja do dyspozycji 20 punktów, w których mogą zapoznać się z
ofertą profesjonalnego wyposażenia mikrociągników TechLander. Dzięki rozwiniętej sieci
sprzedaży i serwisów w każdej sytuacji klient może liczyć na fachową i uprzejmą pomoc
autoryzowanych dealerów i mechaników podczas okresu gwarancyjnego, a także po jego
zakończeniu.

Miejscowi dilerzy dostarczają nie tylko produkty ale także fachową pomoc przy wyborze lub
wykorzystaniu produktów firmy Yamaha. Doradzają również jak pozyskać środki Unii
Europejskiej na sfinansowanie zakupu mikrociągników oraz urządzeń towarzyszących.Rosnąca
liczba maszyn tej marki pracujących w Polsce wymusza konieczność zaopatrzenia w części
zamienne oraz wykonywania profesjonalnej obsługi serwisowej. Nowi dealerzy Yamaha to
uznane firmy sprzedające od wielu lat maszyny rolnicze, leśne i komunalne.

W ofercie TechLandera znajdują się: przednia kosiarka bijakowa, zaczepiana kosiarka nożowa,
opryskiwacz, siewnik, zamiatarka montowana z przodu, pług wielofunkcyjny, zaczepiana
zamiatarka z pojemnikiem oraz przyczepa. TechLander to marka własna profesjonalnego
osprzętu rolniczego do pojazdów ATV firmy Yamaha. Liczne urządzenia dodatkowe
TechLander zaprojektowane specjalnie do mikrociągników Yamaha umożliwiają wykorzystanie
ich w dziesiątkach różnych prac. Pojazdy ATV wyposażone w osprzęt TechLander stanowią
pomoc w pracach służb komunalnych, gospodarstwach rolnych, leśnych i sadach 

Oddział w Polsce wprowadził również do sprzedaży własną markę profesjonalnego osprzętu
rolniczego do pojazdów ATV - TechLander. Liczne urządzenia dodatkowe TechLander
zaprojektowane specjalnie do mikrociągników Yamaha umożliwiają wykorzystanie ich w
dziesiątkach różnych prac. Pojazdy ATV wyposażone w osprzęt TechLander stanowią pomoc w
gospodarstwach rolnych, leśnych, sadach i pracach służb komunalnych. Yamaha Motor jest
reprezentowana w kraju przez Yamaha Motor Middle Europe - Oddział w Polsce. Oddział 
oferuje na polskim rynku motocykle, skutery, pojazdy ATV, skutery śnieżne, wózki golfowe,
generatory oraz sprzęt marine marki Yamaha.

  

 1 / 1


